平成 17 年 9 月 20 日
 各   位

本店所在地 東京都中央区銀座七丁目４番 12 号
会 社 名 シンワアートオークション株式会社
代表者名 代表取締役社長  倉田 陽一郎
（コード番号：２４３７ 大証ヘラクレス Ｓ）

問合せ先 経営管理部長   堀 智寛
電話番号 ０３－３５６９－０００５（代表）

（http://www.shinwa-art.com/）

平成 18 年５月期 8 月度実績の概要

平成 18 年５月期 8 月度の実績について下記の通りお知らせいたします。

  6 月 7 月 8 月 9 月 10 月 11 月 上期累計
上期下期

累計

取扱高（百万円） 1,713 276 0  1,990 1,990

（前年同月比） (515.2%) (26.9%) (1.4%)  (145.0%) (145.0%)

売上高（百万円） 535 66 1  603 603

（内商品売上高） (248) (0) (0)  (249) (249)

（前年同月比） (473.8%) (27.0%) (41.0%)  (166.0%) (166.0%)

出品数 797 490 －  1,287 1,287

落札数 737 478 －  1,215 1,215

落札率 92.5% 97.6% －  94.4% 94.4%

8 月度実績の概要

当月はオークションの開催がなく、プライベートセールの成約もありませんでした。このため、

取扱高は在庫売却の 0.1 百万円（前年同月比 1.4%）、売上高はカタログ販売等の 1 百万円（前年同

月比 41.0%）のみでありました。

※ 次回開催のオークションは、以下の通りです。

平成 17 年 10 月 10 日（月） 近代金貨公開オークション（財務省主催）
平成 17 年 10 月 15 日（土） 西洋美術オークション
平成 17 年 11 月 ５日（土） 近代美術 PartⅡオークション
平成 17 年 11 月 12 日（土） 近代美術オークション

注）上記数値は、速報値であり、決算発表時に変更される可能性があります。